

## Claus Friis ApS

Sønderholm Allé 5  
2770 Kastrup  
CVR-nr. 28 49 19 72

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2022.

---

Claus Friis  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Claus Friis ApS  
Sønderholm Allé 5  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 28 49 19 72

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Claus Friis, Sønderholm Alle 5, 2770 Kastrup

**Revisor**

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2. th.  
2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af af tjenesteydelser indenfor og relateret til lufttransport.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 215.306 kr. mod 382.766 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -88.767 kr. mod -25.145 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat kapitaltab, og det er ledelses forventning, at kapitalen kan reableres ved egen drift.

Det er en forudsætning for selskabets evne til at fortsætte driften, at hovedkapitalejeren fortsat stiller den nødvendige likviditet til rådighed. Ledelsen forventer, at likviditeten fortsat vil blive stillet til rådighed og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>215.306</b>	<b>382.766</b>
2 Personaleomkostninger	-328.242	-409.426
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-112.936</b>	<b>-26.660</b>
Andre finansielle indtægter	896	-4.706
Øvrige finansielle omkostninger	-1.578	-1.003
<b>Resultat før skat</b>	<b>-113.618</b>	<b>-32.369</b>
3 Skat af årets resultat	24.851	7.224
<b>Årets resultat</b>	<b>-88.767</b>	<b>-25.145</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-88.767	-25.145
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-88.767</b>	<b>-25.145</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	100.040
Udsudte skatteaktiver	34.451	9.600
Andre tilgodehavender	5.692	4.928
Tilgodehavender i alt	<u>40.143</u>	<u>114.568</u>
Likvide beholdninger	<u>68.743</u>	<u>77.313</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>108.886</u></b>	<b><u>191.881</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>108.886</u></b>	<b><u>191.881</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-130.377	-41.609
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-5.377</b>	<b>83.391</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	17.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50.178	52
Anden gæld	46.585	90.938
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	114.263	108.490
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>114.263</b>	<b>108.490</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>108.886</b>	<b>191.881</b>

### 1 Usikkerhed om going concern

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-16.464	108.536
Årets overførte overskud eller underskud	0	-25.145	-25.145
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-41.609	83.391
Årets overførte overskud eller underskud	0	-88.768	-88.768
	<b>125.000</b>	<b>-130.377</b>	<b>-5.377</b>

## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Det er en forudsætning for selskabets evne til at fortsætte driften, at hovedkapitalejeren fortsat stiller den nødvendige likviditet til rådighed. Ledelsen forventer, at likviditeten fortsat vil blive stillet til rådighed og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	324.243	406.355
Andre omkostninger til social sikring	3.999	3.071
	<b>328.242</b>	<b>409.426</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-7.224
Årets regulering af udskudt skat	-24.851	0
	<b>-24.851</b>	<b>-7.224</b>
